年　　月　　日
「市長とセットトーク」申込書

瀬戸内市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者

【代表者】

住所：〒

氏名：
　　　　　　　　　　㊞

電話：（　　　）　　　　-

【担当者】

住所：〒

氏名：
　　　　　　　　　　㊞

電話：（　　　）　　　　-
　次のとおり、「市長とセットトーク」を申し込みます。

	団体・グループ名

	団体・グループの活動内容（規約・会則等がありましたら添付してください）

	希望開催日時
	第１希望
	令和　　年　　月　　日（　）

午前・午後　　　時　　分～　　時　　分

	第２希望
	令和　　年　　月　　日（　）

午前・午後　　　時　　分～　　時　　分

	第３希望
	令和　　年　　月　　日（　）

午前・午後　　　時　　分～　　時　　分

	開催場所（所在地・会場名）
	（申込者で用意してください）

	参加者概要

（人数・年代・男女比等）
	人数：　　　　　　　人（原則５人以上）

男性：　　　　　　　人・女性：　　　　　　　人

参加者の平均年齢：

	トークのテーマ
	①まちづくり ② 産業・観光 ③ 教育・文化 ④健康・福祉

⑤環境 ⑥安全・安心　⑦その他（　　　　　　　　　　　）

（※特に話したい項目を①～⑦の中から１つ選択して○で囲んでください。）

	トークの具体的な内容

	ホームページや広報紙等での公開
	団体・グループ名　出席者氏名　開催場所　トーク中の写真

当日の具体的なトーク内容（概要）

（※ホームページや広報紙等で公開してよいものを○で囲んでください。）

※担当者欄には申込から当日まで連絡調整において、責任をもって対応していただける方をご記入ください。また、電話番号は日中つながる電話番号をご記入ください。